
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2014 года  № 74

с.Поповкино

О снятии с регистрационного учета Черкасова Ивана Сергеевича  как

нуждающегося  в  жилом  помещении

В связи с тем, что Черкасов Иван Сергеевич снят с регистрационного учета по месту жительства Курская 
область Дмитриевский район  с.Красный Клин Поповкинского сельсовета  и зарегистрирован по новому 
месту жительства в Белгородской области Шебекинский район  муниципальное образование 
«Максимовское сельское поселение», с.Червона Дибровка ул.Зеленая д.21,  Администрация 
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

\1.Снять с регистрационного учета в качестве нуждающегося в жилом помещении  Черкасова Ивана 
Сергеевича 27.02.1997 года рождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации 
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Шурхно Л.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета В.Д.Головачев


